
 
Projekto 

pavadinimas   

ir numeris 

„Dalyvavimas ir rezultatų sklaida 17th World Fertilizer Congress of the 

International Scientific Centre of Fertilizers Šenjange, Kinijoje“, 

Nr. 09.3.3-LMT-K-712-06-0125 

Finansavimas Projektas finansuojamas pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonės 

„Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per 

praktinę mokslinę veiklą“ poveiklę „Kompetencijos kėlimas mokslo 

renginiuose užsienyje“. 

www.esinvesticijos.lt 

Paraiškoje suplanuota projekto vertė – 2583,87 Eur. 

Prašoma finansavimo suma – 2583,87 Eur. 

Projekto 

vykdytojas 

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras (toliau – Centras),  

projektą įgyvendina Centro filialas Žemdirbystės institutas  

Projekto trukmė 2018 m. kovo 13 d. – 2018 m. rugsėjo 8 d.  

Projekto 

vykdytojas 

Vyresnysis mokslo darbuotojas dr. Virmantas Povilaitis 

Projekto tikslas Projekto tikslas – pakelti mokslinę kompetenciją, dalyvaujant tarptautiniame 

moksliniame kongrese užsienyje 17th world Fertilizer Congress of the 

International Scientific Centre of Fertilizers, kuris vyks 2018 m. rugsėjo 3–7 

dienomis, Šenjango mieste, Kinijoje.  

Projekto 

santrauka 

Planuojama dalyvauti ir pakelti turimas kompetencijas tarptautiniame 

kongrese, kurio tikslas – suburti viso pasaulio mokslininkus ir kitus 

specialistus, dirbančius trąšų tyrimų srityje. Kongreso metu planuojama 

pristatyti pranešimą apie savo atliekamus tyrimus ir jų svarbą. Dalyvavimas 

suteiks naujų žinių apie pasaulyje vykdomus trąšų efektyvumo tyrimus ir jų 

svarbą užtikrinant žmonijos maisto ir pramonės išteklius. 

http://www.esinvesticijos.lt/lt/paraiskos_ir_projektai/dalyvavimas-ir-rezultatu-

sklaida-17th-world-fertilizer-congress-of-the-international-scientific-centre-of-

fertilizers-senjange-kinijoje  
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